Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças BARRA DO GARCAS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

CERTIDÃO MATÉRIA LEGISLATIVA APROVADA

Certifico e dou fé para os devidos fins, que as seguintes matérias legislativas foram aprovadas em bloco por unanimidade de votos dos vereadores presentes, em Sessão Plenária do dia 30 de setembro de 2024. Sendo elas, podendo ser verificadas nos links descritos abaixo:

Indicação 311/2024: https://sapl.barradogarcas.mt.leg.br/materia/tramitacao/9572 Indicação 312/2024: https://sapl.barradogarcas.mt.leg.br/materia/tramitacao/9573 Indicação 313/2024: https://sapl.barradogarcas.mt.leg.br/materia/tramitacao/9574 Indicação 314/2024: https://sapl.barradogarcas.mt.leg.br/materia/tramitacao/9575 Requerimento 38/2024: https://sapl.barradogarcas.mt.leg.br/materia/tramitacao/9595 Moção 104/2024: https://sapl.barradogarcas.mt.leg.br/materia/tramitacao/9576

Barra do Garças-MT, 30 de setembro de 2024.

GABRIELA ANDRADE MARTINS

Técnico Administrativo (Portaria nº 25/2013) Assistente de Redação (Portaria nº 108/2023) Matrícula 80.1.